Català de Finances (exp. 17/2025), a ALLIANZ COMPAÑIA DE SEGUROS Y 

REASEGUROS, S.A., amb NIF A28007748, pel termini d’un (1) any, amb possibilitat de 

pròrroga prevista per un any addicional, i per un import corresponent a la prima anual de 

l’assegurança de 3.834,96.-€ (tres mil vuit-cents trenta-quatre euros amb noranta-sis 

cèntims d’euro) IVA exclòs. Aquest import correspon a la suma de la prima anual per 

cadascun dels 3 prenedors del Grup ICF que es divideix en: 3.379,27.-€ (tres mil tres-

cents setanta-nou euros amb vint-i-set cèntims d’euro) IVA exclòs, en relació a 

l’assegurança que té com a prenedor l’ICF, 284,91.-€ (dos-cents vuitanta-quatre euros 

amb noranta-un cèntims d’euro) IVA exclòs, en relació a l’assegurança que té com a 

prenedor Instruments Financers per Empreses Innovadores, S.L.U. (IFEM) i 170,78.-€ 

(cent-setanta euros amb setanta-vuit cèntims d’euro) IVA exclòs, en relació a

[...]

assegurances per al grup Institut Català de Finances (exp. 17/2025), a ALLIANZ 

COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A., amb NIF A28007748, pel termini 

d’un (1) any, amb possibilitat de pròrroga prevista per un any addicional, i per un import 

corresponent a la prima anual de l’assegurança de 25.995,93.-€ (vint-i-cinc mil nou-cents 

noranta-cinc euros amb noranta-tres cèntims d’euro) IVA exclòs. Així mateix 

l’assegurança no tindrà franquícia i tindrà una garantia addicional en relació a robatoris i 

desperfectes de 10.000.-€ (deu mil euros) i una altra en relació a la pèrdua de beneficis

[...]

Català de Finances (exp. 17/2025), a AIG EUROPE, S.A., Sucursal en España, amb NIF 

W0186206I, pel termini d’un (1) any, amb possibilitat de pròrroga prevista per un any 

addicional, i per un import corresponent a la prima anual de l’assegurança de 35.420,00.-

€ (trenta-cinc mil quatre-cents vint euros) IVA exclòs, així com una franquícia general de 

300,00.-€ (tres-cents euros), una franquícia específica pels béns adjudicats de 1.000,00.-

€ (mil euros), una proposta d’increment del límit d’indemnització màxim per sinistre i any 

a 2.500.000,00.-€ (dos milions cinc-cents mil euros) i una proposta d’increment del 

sublímit d’indemnització màxim per víctima de responsabilitat patronal a 800.000,00.-€ 

(vuit-cents mil euros).  

4. L’adjudicació del lot 4 relatiu a l’assegurança de transport i danys materials d’obra gràfica

[...]

Català de Finances (exp. 17/2025), a LIBERTY MUTUAL INSURANCE EUROPE, 

Sucursal en España, amb NIF W0069547H, pel termini d’un (1) any, amb possibilitat de 

pròrroga prevista per un any addicional, i per un import corresponent a la prima anual de 

l’assegurança de 5.007,72.-€ (cinc mil set euros amb setanta-dos cèntims d’euro) IVA 

exclòs.  

El president El secretari 

9 

Annex 1.